ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 30 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v Đánh giá, xếp loại chính quyền cơ sở năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 34/2011/QĐ-UBND ngày 07/11/2011 của UBND

tỉnh Điện Biên v/v ban hành tiêu thức đánh giá, xếp loại chính quyền cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 04/2010/QĐ-UBND ngày 31/5/2010 của UBND

tỉnh Điện Biên về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức, bộ máy,

biên chế, cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ kết quả họp ngày 30/12/2022 của Ban chỉ đạo xây dựng, củng cố

chính quyền cơ sở trong sạch vững mạnh huyện Tuần Giáo;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đánh giá, xếp loại chính quyền cơ sở năm 2022 đối với 19 xã, thị

trấn thuộc huyện Tuần Giáo:

- Xếp loại tốt: Thị trấn Tuần Giáo và 15 xã: Mường Mùn, Mùn Chung, Nà

Tòng, Phình Sáng, Ta Ma, Pú Nhung, Quài Nưa, Quài Cang, Quài Tở, Tỏa Tình,

Tênh Phông, Nà Sáy, Mường Thín, Chiềng Sinh, Chiềng Đông.

- Xếp loại khá 03 xã, gồm: Pú Xi, Rạng Đông và xã Mường Khong.

(Có biểu điểm đánh giá kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT BCĐ tỉnh - Sở Nội vụ;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Ban Tổ chức HU;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Cảnh

		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2022-12-31T09:35:37+0700

		2022-12-31T09:53:45+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-12-31T09:53:57+0700